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HARMONOGRAM ZAJĘĆ TUS
Maria Ochenduszko
Zajęcia odbywać się będą w budynku Przedszkola przy ul. Mierniczej 2
(pięć grup po 5 dzieci w każdej grupie)

	DATA
	GODZINA
	GRUPA

	WRZESIEŃ (20 H)

	20.09.2021(2H)

21.09.2021(1H)
22.09.2021(4H)



23.09.2021(1H)
24.09.2021(4H)



27.09.2021(2H)

28.09.2021(1H)
29.09.2021(3H)\


30.09.2021(2H)
	07:15-08:003
14:30-15:15
15.15-16.00
13.00-13.45
13.45-14.30
14.30-15.15
15.15-16.00
15.30-16.15
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-15.45
15.45-16.30
14.30-15.15
15.15-16.00
15.30-16.15
14.00-14.45
14.45-15.30
15.30-16.15
07.15-08.00
15.30-16.15
	I
II
III
IV
V
I
II
III
IV
V
I
II
III
IV
V
I
II
III
IV
V

	PAŹDZIERNIK (20 H)

	DATA
	GODZINA
	GRUPA

	01.10.2021(4H)



04.10.2021(2H)

08. 10.2021(4H)



11.10.2021(1H)
15. 10.2021(4H)



18.10.2021 (1H)
22.10.2021(3H)
29.10.2021(5H)


	12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
14.30-15.15
15.15-16.00
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
14.30-15.15
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14:45-15:30
ZAJĘCIA NIEZREALIZOWANE
ZAJĘCIA NIEZREALIZOWANE
12.30-13.15
13.15-14.00
14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-16:15
	I
II
III
IV
V
I
II
III
IV
V
I
II
III
IV
V


I
II
III
IV
V
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  HARMONOGRAM ZAJĘĆ   TUS   Maria Ochenduszko   Zajęcia odbywać się będą w budynku Przedszkola przy ul. Mierniczej 2   (pięć grup po 5 dzieci w każdej grupie)    

DATA  GODZINA  GRUPA  

WRZESIEŃ (20 H)  

20 .09.2021( 2 H)     21 .09.2021(1H)   22 .09.2021( 4 H)         23.09.2021(1H)   24.09.2021( 4 H)         27.09.2021(2H)     28 .09.2021(1H)   2 9 .09.2021( 3 H) \       30 .09.2021( 2 H)  0 7:15 - 08:003   14:30 - 15 :15   15. 15 - 16. 00   13. 00 - 13.45   13.45 - 14. 30   14. 30 - 15. 15   15. 15 - 16. 00   15.30 - 16.15   1 3 .30 - 1 4 .15   1 4 .15 - 1 5 .00   1 5 .00 - 1 5 .45   1 5 .45 - 1 6 .30   1 4 .30 - 1 5 .15   1 5 . 15 - 16.00   15. 30 - 16. 15   1 4 . 0 0 - 1 4.45   14.45 - 15.30   15.30 - 16.15   07.15 - 08.00   15.30 - 16.15  I   II   III   IV   V   I   II   III   IV   V   I   II   III   IV   V   I   II   III   IV   V  
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01.10.2021(4 H)         04.10.2021(2H)     08. 10.2021(4 H)         11.10.2021(1 H)   15. 10.2021( 4 H)         18.10.2021 (1H)   22.10.2021(3H )   29.10.2021( 5 H)      12.30 - 13.15   13.15 - 14.00   14.00 - 14.45   14.45 - 15.30   14.30 - 15.15   15.15 - 16.00   12.30 - 13.15   13.15 - 14.00   14.00 - 14.45   14.45 - 15.30   14.30 - 15.15   12.30 - 13.15   13.15 - 14.00   14.00 - 14.45   14:45 - 15: 30   ZAJĘCIA NIEZREALIZOWANE   ZAJĘCIA NIEZREALIZOWANE   12.30 - 13.15   13.15 - 14.00   14:00 - 14:4 5   14 :45 - 15:30   15:30 - 16:15  I   II   III   IV   V   I   II   III   IV   V   I   II   III   IV   V       I   II   III   IV   V  

